
Núiner R: 2 5 2 Jueves, J l de octubre d e 1 99 1 Página 6603~ ~ ..

I . Comunidad Auto`noma
2. Autorid ades y personal

Consejería de Administración Pública e Interior

11438 ORDEN de 18 de octubre de 1991 , de la Con s ejería
de Administración Pública e Interior, por la que se
modifican las relac ione s de puesto s de trabajo de ► a
Administración de la Región de Murcia .

ANEXO 1

PLAZAS QUE SE MODIFICAN

CONSEJ ERÍA DE HACIEND A

Por Orden de 31 de julio de 1990, de la Consejería de
Administración Pública e Interior, se aprobaron las Relacio-
nes de Puestos de Trabajo de las distintas Consejerías y Or-
ganismos Autónomos, comprensivos de todos los puestos de
la Administración Regional .

Vista la propuesta de modificación de la Relación de Pues-
tos de Trabajo de las Consejerías de Hacienda; Política Te-
rritorial , Obras Púb licas y Medio Ambiente; Cultura, Educa-
ción y Turismo ; Economía y Fomento ; Agricultura, Ganade-
ría y Pesca; Sanidad ; Admi n istración Pública e Interior ; y
Asuntos Sociales, así como de l os O rganismos Autónomos ads-
critos a las mismas .

Visto el Real Decreto 1 .016/9 1 de 2 1 de jun io, por e l que
se traspasan a la Comunidad Autónoma de la Región de Mur-
cia, los medios personales, presupuestarios y patri moni ales ad s-
critos al ejercicio de las facultades delegadas por la Ley Orgá-
nica 5/1987 de 30 de julio, en relación con las transportes por
carretera y cable .

Vistas las Órdenes Conjuntas de 7 y 16 de octubre de 1991
de las Consejerías de Administración Pública e Interior y de
Hacienda por la que se aprueban los Complementos de Des-
tino y Específicos de Puestos de Trabajo y las remuneracio-
nes correspondientes a puestos de nueva creación adscritos a
personal laboral, previamente negociado con las Organizacio-
nes Sindicales en la Mesa General correspondiente .

Vistos los informes favorables emitidos por la Conseje-
ría de Hacienda y el Consejo Regional de la Función Pública,
sobre la propuesta de modificación .

En uso de las facultades conferidas en el artículo 19 .5 de
la Ley 3/1986 de 19 de marzo de la Función Pública de la Re-
gión de Murcia .

DI S P O N G O

Modificar las Relaciones de Puestos de Trabajo de las
Consejerías de Hacienda; Política Territorial, Obras Públicas
y Medio Ambiente ; Cultura, Educación y Turismo; Econo-
mía y Fomento; Agricultura, Ganadería y Pesta ; Sanidad; Ad-
ministración Pública e Interior; y Asuntos Sociales, así como
de los Organismos Autónomos adscritos a las mismas, con
efectos de 1 de octubre de 1991 para los puestos incluidos en
el Anexo 1 y con efectos de 1 de marzo de 1991 para el inclui-
do en el Anexo II .

Murcia, 18 de octubre de 1991 .-El Consejero de Admi-
n istración Públ ica e I n terior, Antonio Bódalo Santoyo .

PROGRAMA 612D

La plaza de Asesor Técnico Informático, código A100117,

en denominación debe decir : «Asesor Técnico Jurídico» en
Cuerpo donde dice : «C. Superior Facultativo/Analista de Sis-

:emas», debe decir : «C. Superior de Administradores» y en

titulación académica debe decir : «Lcdo. Derecho» .

CONSEJERiA DE POLÍTICA TERRITORIAL,

OBRAS PÚBLICAS Y MEDIO AMBIENTE

PROGRAMA 431 B

La plaza Asesor Técnico Jurídico, código A100085, en

Complemento Específico, debe decir : «853.572», y en Obser-

vaciones o características debe añadirse: «E.D.» .

PROGRAMA 431 C

La plaza Jefe de Negociado Administrativo, cód igo

N700353 en Complemento Específico, d ebe decir : «432 .612»
y en Observaciones debe añadirse: «E.D .» .

PROGRAMA 513 C

La plaza Jefe de Mantenimiento Parque de Carreteras,
código JI00007 en denonn inación debe decir : «Encargado Ge-

neral del Parque de Carreteras», y debe asignársele el código :

«EH00001 » .

PROGRAMA 512A

La plaza Jefe de Servicio de Planificación Hidráulica, có-
digo JS0014(}, en adscripción a Cuerpo, Especialidad u op-
ción, debe suprimirse : «Ingeniero de Minas» y en Observa-
ciones debe añadirse : «Exp. en Obras Hidráulicas» .

AGENCIA REGIONAL MEDIO AMBIENTE
Y LA NATURALEZA

PROGRAMA 442 B

La plaza de Agente Forestal, código AJ00075 en Ubica-
ción debe decir : «San Pedro del Pinatar» .

La plaza Jefe de Zona Forestal Archena, código JZ00009,

en denominación debe decir: «Jefe de Zona

Litoral-Cartagena» .



Página 6604 Jueves, 31 de octubre d e 1 991 Númerb 252

CONSEJERÍA DE CULTURA, MP00057 Médico Zona Salud Murcia-Campo Cartag. I ;
EDUCACIÓN Y TURISMO Médico Zona Salud Murcia-Campo Cartagen a

PROGRAMA 323A MP00090 Médico Zona Salud Alcantar illa ; Méd ico Zo-
na Salud Alcantarilla/Sangonera la Seca

La plaza Director Escuela Régimen An imación Tiempo
Libre, código DJ0(}001, en Cuerpo, Especialidad u opción, de-
be añadirse: «Cuerpo Técnico/Educador».

PROGRAMA 751A

La plaza Jefe Sección Inspección Turismo, código
JC00171 en grupo donde dice : «A/A», debe decir: «A/B» y
en Cuerpo debe adicionarse : «C. Gestión» y en titulación aca-
démica debe suprimirse : «Lcdo. Derecho» .

CONSETERÍA DE ECONOMÍA Y FOMENTO

PROGRAMA 722A

Las plazas Jefe Sección de Au tomoción, código JC00211 ;
Jefe Negociado Acc iones Secto riales, código N7003 91 ; Inspec-
tor Industria l Técnico, código TV00013; Jefe de Grupo, có-
digo JG00224; Auxiliares Admin istrativos, códigos AA000 19 ,
AA00608, AA00609, AA0061 1 ; y Ordenanza, código 0500003,
en Ubicación deben decir: «Alcantari lla» .

CONSEJERÍA DE AGRICULTURA ,
GÁNADERÍA Y PESCA

PROGRAMA 542 B

La plaza Ayudante Tareas Agrarias, código T800020, en
Ubicación debe decir : «Abarán» .

CONSEJERÍA DE SAN IDAD

PROGRAMA 4 1 1 A

Donde dice: «Administrativo, códigos AD00 1 91 y
AD00192, n ivel 1 6, grupo: C/C, Cuer po: Admi n istrat ivo»,
debe decir : «Auxiliar Administrativo, códigos AA00414 y
AA00415», nivel : 14, grupo: D/D , Cuerpo: C. Auxiliar
Administrativo» .

PROGRAMA 412C

Se modifican las denominaciones de los puestos de tra-
bajo de Médicos y ATS de Zonas de Salud, para ajustarlas
a las denominaciones del Mapa Sanitario de la Región de
Murcia .

CÓDIGO DENOMINACIÓN; NUEVA DENOMINACIÓN

MP0001 1 Médico Zona Salud Cehegín ; Médico Zona Sa-
lud Yecla

MP00013 Médico Zona Salud Murcia Noroeste ; Médico
Zona Salud Murcia/Sta . Ma Graci a

MP00019 Médico Zona Salud Lorca-San Diego ; Médico
Zona Salud Lorca/La Paca

MP00024 Médico Zona Salud Molina de Segura; Médi-
co Zona Salud Molina/La Ribera

MP00028 Médico Zona Salud Murcia-Campo Cartag . I ;
Médico Zona Salud Fuente Álamo

MP00054 Médico Zona Salud Murcia-Campo Cartag. II ;
Médico Zona Salud Murcia-Campo Cartagena

MP00091 Médico Zona Salud Alcantarilla ; Médico Zo-
na Salud Alcantarilla/Sangonera la Sec a

MP00098 Médico Zona Salud Murcia-Noroeste ; Médico
Zona Salud Murcia/Vista Alegre

MP00109 Médico Zona Salud Caravaca ; Médico Zona
Salud Caravaca/Barrand a

MP00110 Médico Zona Salud Murcia-Campo Cartag . II ;
Médico Zona Salud Murcia/Campo Cartagen a

MP00113 Médico Zona Salud Lorca/San Diego ; Médi-
co Zona Salud Lorca/La Paca

MP00114 Médico Zona Salud Molina de Segura; Médi-
co Zona Salud Molina/La Riber a

MP00156 Médico Zona Salud Murcia Este ; Médico Zo-
na Salud Murcia/Vistabella

MP00165 Médico Zona Salud Murcia Oeste ; Médico Zo-
na Salud Murcia/San Andrés

TK00002 ATS, Zona Salud Murcia Campo Cartag . II ;
ATS, Zona Salud Murcia Campo Cartagena

TK00021 ATS, Zona Salud Murcia-Oeste; ATS, Zona Sa-
lud Murcia/San André s

TK00060 ATS, Zona Salud Murcia-Campo Cartag. I ;
ATS, Zona Salud Fuente Álam o

TK00063 ATS, Zona Salud Murcia-Noroeste ; ATS, Zo-
na Salud Murcia/Sta. Ma Graci a

TK00069 ATS, Zona Salud Lorca San Diego ; ATS, Zo-

na Salud Lorca/La Paca

TK00071 ATS, Zona Salud Alcantarilla ; ATS, Zona Sa-
lud Alcantarilla/Sangonera la Sec

a TK00091 ATS, Zona Salud Murcia Campo Cartag . II ;
ATS, Zona Salud Murcia-Campo Cartagena

TK00107 ATS, Zona Salud Caravaca ; ATS, Zona Salud
Caravaca/Barrand a

TK00108 ATS, Zona Salud Murcia Campo Cartag . I ;
ATS, Zona Salud Murcia/Campo Cartagen a

TK00109 ATS, Zona Salud Murcia Este ; ATS, Zona Sa-
lud Murcia/Vistabell a

TK00114 ATS, Zona Salud Molina de Segura ; ATS, Zo-
na Salud Molina/La Riber a

TK00116 ATS, Zona Salud Murcia Noroeste; ATS, Zo-
na Salud Murcia/Vistalegre

PROGRAMA 412E

La plaza Jefe de Unidad Técnica Programas Salud La-
boral, código JP00038 en denominación debe decir : «Jefe Uni-
dad Técnica Programas de Salud . Salud Laboral y en Cuerpo
debe añadirse la Opción : «Medicina Familiar y Comunitaria» .



Número 252 Jueves, 31 de octubre de 1 991 Página 6605~ -- - - -

La plaza Ayudante Técnico Laboratorio, código
AZ00010, debe incluirse en el programa 412F .

PROGRAMA 412F

La plaza Jefe Unidad Técnica Programas Salud Labo-
ral, código JP00039 en denominación debe decir : «Jefe Uni-
dad Técnica Programas de Salud-Salud Laboral» y en Cuer-
po debe añadirse la opción «Medicina Familiar y
Comunitaria» .

La plaza Médico Adjunto, código MF00083, debe incluir-
se en el programa 413B .

La plaza Celador, código CM0011 7, debe incluirse en e l
programa 413B .

PROGRAMA 413B

PROGRAMA 313C

La plaza Jefe Sección Tercera Edad, código JC00277, en
Cuerpo debe adicionarse las especialidades u opciones de «Mé-
dico y ATS».

La plaza Jefe de Grupo, códigos JG00208, debe incluir-
se en el Programa 314C .

PROGRAMA 313 G

Las plazas de Monitor OM00011 y OM00012, en Obser-
vaciones debe decir : «P.I .» .

PROGRAMA 3 13D

Las plazas Jefe de Negociado, código N90006 2 y Auxi-
l i ar Administrativo cód igo AA00655 , debe i nclu irse en el pro-
grama 314C .

Las plazas de Ayudante Técnico Laboratorio, código,
AZ00015 y Auxiliar Enfermería, códigos AM00063 y
AMOOI41, deben incluirse en el programa 4121 .

Las plazas de Jefe Unidad Técnica, códigos JP00030,
JP00031 y JP00032 y Auxiliar de Laboratorio, códigos
TD00013, TD00014, TD00024, TD00025 y TD00026 deben in-
cluirse en el programa 413C.

La plaza Jefe Sección Salud Infantil, código JC00293,
en Cuerpo debe añadirse : Salud Pública/Medicina Familiar
y Comunitaria» .

La plaza Jefe Unidad Técnica Sanitaria de Industria y
Alimentación de Origen Vegetal, código JP00013, en deno-
minación debe decir: «Jefe Unidad Técnica Registro
Sanitario» .

PROGRAMA 412A

La plaza Jefe Negociado Administrativo, cód igo N500 1 27
en denominación debe decir: «Jefe Negociado de Admisión» .

La Plaza Su pervisor Auxiliar Sanitario, código SJ0000 5
en Complemento Es pecífico, debe decir . «453 .696» y en Ob-
servaciones debe Añadirse : «E.D .» .

PROGRAMA 412 B

La plaza Jefe de Cocina J400008 , en Complemento Es-
pecífico debe decir : «78.746».

CONSEJERÍA DE ADMINISTRACIÓN PÚBLICA
E INTERIOR

PROGRAMA 121 A

Las plazas de Inspector de Servic ios, códigos IN0000 1 ,
IN00002 , IN000004, en denominación debe decir : «Inspector
General de Servicios» y en Complemento específico deben de-
ci r : « 1 . 4 7 8 .004 » .

CONSEiERÍA DE ASUNTOS SOCIALES

PROGRAMA 311 A

La plaza Auxiliar Secretaria Consejero, código S200010,
en grupo donde dice: «C/D», debe decir : «D/D» y en Cuer-
po debe suprimirse: «C. Administrativo» .

INSTITUTO DE SERVICIOS SOCIALES
DE LA REGIÓNt DE MURCIA

PROGRAMA 311 B

La plaza Jefe Servicio Personal y Asuntos Generales, có-
digo JS00085, donde dice : «Grupo A/A», debe decir grupo :
«A/B», en Cuerpo debe adicionarse : «C. Gestión» .

PLAZAS QUE SE SUPRIMEN

CONSEJERÍA: POLITICA TERRITORIAL,
OBRAS PÚBLICAS Y MEDIO AMBIENTE

PROGRAMA ; CÓDIGO ; DENOMINACIÓN

431A; N500186; Jefe Negociado Coordinación
513D; DE00019; Delineante
513C; T400120; Oficial Primera Conductor
513C: T400076: Oficial Primera Conductor

CONSEJERÍA DE CULTURA ,
EDUCACIÓN Y TURISMO

421B; T800103; Ayudante de Cocin a
422B; T400174; Oficial Primera Cocina Guadalup e

CONSEJERÍA DE AGRICULTURA ,
GANADERÍA Y PESC A

542A; P700015; Pasto r CCA, Lorca
712E; 0500250; Ordenanza

CONSEJERÍA DE SANIDAD

413B; FC00027; Farmacéutico, Zona Salud Lorca
413B; FC00044; Farmacéutico, Zona Salud Murcia

CONSEJERÍA ADMINISTRACIÓN PÚBLICA
E INTERIOR

1 2 1 A ; UA0000 1 ; Jefe Unidad Asistenci a Es tud ios e
Informes

A800005 ; Asesor
A800004 ; Aseso r

CONSEJERÍA DE ASUNTOS SOCIALE S

311 A; JG00102; Jefe de Grupo

INSTITUTO DE SERVICIOS SOCIALES
DE LA REGIÓN DE MURCIA

3130 ; 0500199; Ordenanza
313D; AI00111 ; Auxiliar Técnico Educativo
313G; T300009; Maestro de Corte y Confección

ANEXO II

CONSEJERÍA DE POLÍTICA TERRITORIAL
OBRAS PÚBLICAS Y MEDIO AMBIENTE

PROGRAMA 513C

La plaza Jefe de Taller, código J400005, en Complemento
Específico, debe decir : «126.492» .



REGION DE MURCIA .

CONSEJERIA DE AD11INISTRACION
PUBLICA E INTERIOR

MODIFICACION RELACION PUESTOS
DEL MES DE OCTUBRE 1991

CONSEJERIA POLIT . TERRIT., O .P . Y MEDIO AMBIENT E
D .G . CARRETERA S
PROGRAMA . . . : 513C CONSERVACION Y EXPLOTACION RED VIARIA

DENOMINACION Y C .D . COMPLEM. T . FORMA ADS ADS . CUERPO/ESPEC . U OPCION
CODIGO UBICACION DEL PUESTO CLAS . P .DE ESPECIF. P . PROV . R/N CATEGORIA/SUBGRUP O

100057 CONDUCTOR LAB 126.492 N CM J/J CONDUCTOR

100058 CONDUCTOR LAB 126 .492 N CM J/J CONDUCTOR

000014 VIGILANTE LAB 78 .756 N CM J/J VIGILANT
E EXPLOTACIONES

CONSEJERIA POLIT . TERRIT ., O.P .
D .G . TRANSPORTES Y PUERTOS
PROGRAMA . . . : 513A GESTION E IN

DENOMINACION Y
UBICACION DEL PUESTO

PRESIDENTE JUNTA ARBITRAL
DE TRANSPORTE S

JEFE SECCIO N
MERCANCIAS Y ACTIVIDADES COMPL

TECNICO SUPERIOR

ADMINISTRATIV O

JEFE GRUPO

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

Y MEDIO AME

SPECCION DE

C .D .
CLAS . P .DE I

FUN 26

FUN 22

FUN 20

FUN 16

FUN 16

FUN 14

FUN 14

FUN 14

IENTE

TRANSPORTE TE .

COMPLEM . T .
ESPECIF . P .

1 .386 .708 N

9 N

0 N

0 N

0 N

'0 N

0 N

$ N

2RESTA

FORM A
PROV .

CM

CM

CM

CM

CM

CM

CM

CM

E

ADS
R/N

A/A

C/C

A/A

C/C

D/D

D/D

D/D

D/D

ADS . CUERPO/ESPEC . U OPCION
CATEGORIA/SUBGRUPO

C .SUPERIOR AD M INISTRADORES

C .ADM I N ISTRATIVO

C .SUPERIOR AD M I N ISTRADORES

C .ADM I N ISTRATIVO

C.AUXILIAR AD M INISTRATIVO

C.AUXILIAR AD M INISTRATIVO

C .AUXILIAR AD M INISTRATIVO

C .AUXILIAR AD M I N ISTRATIVO

TITULACION ACADEMIC A

TITULACION ACADEMICA

ILCDO .DERECHO

OBSERVACIONES 0
CARACTERISTICAS

CARNET CONDUCIR B1

CARNET CONDUCIR B l

CARNET CONDUCIR B 1

OBSERVACIONES 0
CARACTERISTICA S

E .D .

a

a

w

0

á

CL

E¡
0

C!1



CONSEJERIA DE CULTURA, EDUCACION Y TURISMO
D .G . EDUCACION Y UNIVERSIDAD
PROGRAMA . . . : 421B UNIVERSIDAD E INVESTIGACIO N

DENOMINACION Y C .D . COMPLEM . T . FORMA ADS ADS . CUERPO/ESPEC . U OPCION
CODIGO UBICACION DEL PUESTO CLAS . P .DE ESPECIF. P . PROV . R/N CATEGORIA/SUBGRUPO

200064 COCINERO/A LAB 78 .756 N CM J/J TECNICO AUXILIAR COCINERO
GUADALUPE

CONSEJER IA DE CULTURA, EDUCACION Y TURISMO
D .G . EDUCACION Y UNIVERSIDAD
PR06RAMA . . . : 422B ESCUELAS INFANTILES

DENOMINACION Y C .D . COMPLEM . T . FORMA ADS ADS . CUERPO/ESPEC . U OPCION
CODIGO UBICACION DEL PUESTO C LAS . P .DE ESPECIF . P . PROV . R/N CATEGORIA/SUBGRUP O

500006 JEFE LAB 16 78.756 N CM J/J TECNICO AUXILIAR COCINERO
DE COCINA .GUADALUPE

r

CONSEJERIA DE AGRICULTURA, GANADERIA Y PESCA
D .G. DE PLANIFICACION Y ASISTENCIA TECNICA
PROGRAMA . . . : 542A CAPACITACION AGRARI A

DENOMINACION Y C .D. COMPLEM. T .
CODIGO UBICACION DEL PUESTO CLAS. P.DE ESPECIF . P .

1 00005 PASTOR LAB 303.240 N
C .C .A. LORCA

P

FORMA ADS ADS . CUERPO/ESPEC . U OPCION
PROV.R/N CATEGORIA/SUBGRUPO

CM J/J TECNICO AUXILIAR AGRARI Ó

CONSEJERIA DE AGRIC ULTURA , GANADERI A Y PESC
A D.G . IND . Y COMERCIALIZACION AGRARIA S

PROGRAMA . . . : 712E PROM .Y MEJ .IND . , COM . Y CALD . AGROALIMENTARI A

DENOMINACION Y C .D . COMPLEM . T. FORM ADS ADS . CUERPO/ESPEC. U OPCION
CODIGO UBICACION DE L PUESTO CLAS. P .DE ESPECIF. P. PROV . R/N CATEGORIA/SUBGRUP O

200019 AUXILIAR MATADERO FUN 14 0 N CM D/D

TITULACION ACADEMIC A

TITULACION ACADEMICA

TITULACION ACADEMIC A

TITULACION ACADEMICA

OBSERVACIONES 0
CARACTERISTICAS

OBSERVACIONES 0
CARACTERISTICA S

OBSERVACIONES 0
CARACTERISTICAS

E .D ./C .V .

OBSERVACIONES 0
CARACTERISTICAS

A .D .

am

r r

~



CONSEJERIA DE SANIDAD
DIRECCION GENERAL DE SALUD
PROGRAMA . . . : 412E CENTRO DE AREA DE LORCA

DENOMINACION Y C .D . COMPLEM . T . FORMA ADS ADS . CUERPO/ESPEC . U OPCION
CODIGO UBICACION DEL PUESTQ CLAS. P .DE ESPECIF. P . PROV. R/N CATEGORIA/SUBGRUP O

500243 JEFE NEGOCIADO FUN 18 374 .940 N CM D/D C .AUXILIAR ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO

CONSEJE R I A DE SANIDAD
DIRECC ION GENERAL DE SALUD
PROGRAMA . . . : 413C CENTRO DE BIOQUIMIC A

DENOMINACION Y C .D . COMPLEM . T . fORMA ADS ADS . CUERPO/ESPEC . U OPCION
CODIGO ÚBICACION DEL PUEST O C LAS . P .DE ESPECIF. P . PROV. R/N CATEGORIA/SUBGRUP O

500242 JEFE NEGOCIADO F UN 18 374 .940 N CM D/D C .AUXI LIAR ADMINISTRATIVO
ADMI NISTRAT IVO

CONSEJERIA DE ADMINISTRACION PUBLICA E INTERIOR
SECRETARIA GENERA L
PROGRAMA . . . : 121A DIRECCION SERVICIOS GENERALE S

DENOMINACION Y C .D . COMPLEM . T . FORMA ADS ADS . CUERPO/ESPEC . U OPCION
CODIGO UBICACION DEL PUESTO CLAS . P .DE ESPECIF . P . PROV . R/N CATEGORIA/SUBGRUP O

NO0005 INSPECTOR GENERAL DE SERVICIOS FUN 28 1 .478 .004 S LD A/A C .SUPERIOR DE ADMINISTRADORE S

500021 I SECRETARIA/0 CONSEJERO 1 FUN 1 18 1 494 .268 1 N j .LD I D/D I C .AUXILIAR ADMINISTRATIVO

021 AUX .SECRETARIA/O CONSEJERO FUN 15 40 7 .976 N LD D/D C .AUXILIAR ADMINISTRATIVO

700 AUXILIA R ADMINISTRATI VO FUN 14 0 N CM D/D C .AUXILIAR ADMINISTRATIVO

TITULACION ACADEMIC A

TITULACION ACADEMIC A

TITULACION ACADEMICA

OBSERVACIONES 0
CARACTERISTICAS

E .D .

OBSERVACIONES 0
CARACTERISTICAS

E .D .

OBSERVACIONES 0
CARACTERISTICAS

E .D .

E .D .

E .D .

a o

fD

cr

~
fD

~

t!i



CONSEJER IA DE ASUNTOS SOCIALES
SECRETARIA GENER AL
PROGRAMA . . . : 311A DIRECCION Y SERV . GENERALES BIENESTAR SOCIA L

DENOMINACION Y C .D . COMPLEM . T . FORMA ADS ADS . CUERPO/ESPEC . U OPCION
CODIGO UBICACION DEL PUESTO CLAS . P .DE ESPECIF . P . PROV . R/N CATEGORIA/SUBGRUPO

D00194 ADMINISTRATIVO FUN 16 0 N CM C/C C .ADMINISTRATIV O

CONSEJERIA DE ASUNTOS SOCIALES
I .S .S.O .R .M .
PROGRAMA . . . : 313D PROTECCION DEL MENO R

DENOMINACION Y C.D . COMPLEM . T. FORMA ADS ADS . CUERPO/ESPEC . U OPCION
CODIGO UBICACION DEL PUESTO CLAS . P.DE ESPECIF . P. PROV . R/N CATEGORIA/SUBGRUP O

A00701 AUXILIAR ADMINISTRATIVO FUN 14 0 N CM D/D C .AUXILIAR ADMINISTRATIVO

TITULACION ACADEMIC A

TITULACION ACADEMIC A

CONSEJERIA DE AS UNTOS SOC IA LES
I .S.S .O .R .M .
PROGRAMA . . . : 313G TERCERA EDA D

DENOMINACION Y C .D . COMPLEM . T . FORMA ADS ADS . CUERPO/ESPEC. U OPCIO N
CODIGO UBICACION DEL PUESTO CLAS . P .DE ESPECIF . P . PROV . R/N CATEGORIA/SUBGRUPO TITULACION ACADEMICA

N500241 JEFE NEGOCIADO FUN 18 0 N CM D/D C .AUXILIAR ADMINISTRATIV O

3 IVIGILANTE LAB
SERVICIOS GENERALES .ESPINARDO

0 ¡ N 1 CM 10/OIPERSOÑAL SUBALTERNO

OBSERVA C IONES 0
CARACTERI STICAS

OBSERVACIONES G
CARACTERISTICAS

OBSERVACIONES 0
CARACTERISTICAS

é
~~

~
to

w.+

rr


